indien de verzekering niet tot uitkering overgaat of de schade niet door verzekering wordt

gedekt is de aansprakelijkheid beperkt tot de netto factuurwaarde van de betreffende levering of verrichte dienst doch in ieder 

geval maximaal tot een bedrag van € 2.270,- (tweeduizend en tweehonderdzeventig euro).

3. Op gebreken in de door Ennik geleverde zaken of verrichtte diensten dient de koper binnen acht werkdagen, dat hij het gebrek

heeft geconstateerd of redelijkerwijze heeft kunnen constateren, jegens Ennik een beroep te doen.

4. Iedere rechtsvordering tot schadevergoeding uit hoofde van aansprakelijkheid van Ennik terzake van gebreken in afgeleverde

[...]

- alle kosten van invordering, waaronder begrepen de kosten van retourwissels, kwitanties, protesten, alsmede van naar het redelijk

oordeel van Ennik noodszakelijk buitengerechtelijk incasso, welke worden vastgesteld op 15% van de onbetaald gelaten

vordering, zulks met een minimum van € 227,- (twee honderdzevenentwintig euro).

Artikel 11: Overgang van rechten 

Indien Ennik jegens de koper enige garantie of ander recht met betrekking tot de verkocht zaak heeft of geacht wordt te hebben 

verleend, zal dat recht niet overgaan op degene, die de zaak, hetzij bewerkt, hetzij onbewerkt onder bijzondere titel van de koper